
UCHWAŁA  Nr 845/89/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września 2005r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego Zarządu Dróg
Powiatowych w Sierpcu w postaci samochodu ciężarowego marki Star o nr rej.

WSE M736

Na podstawie § 55 ust. 2 pkt. 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego,  Zarząd Powiatu w Sierpcu
uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się  zgodę na zbycie  majątku trwałego ZDP w postaci  samochodu ciężarowego
marki Star o nr rej. WSE M736, w formie przetargu pisemnego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :
1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu .........................................

2.Witold Lorek – Członek                   ..........................................

3.Andrzej Gromelski – członek Zarządu ..........................................

4.Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................

5.Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................


